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KOKOUSKUTSU & jäsenkirje1/2025 

Hyvä Vaaran Kyläseuran jäsen, 

Kiitos että olet tullut maailman mukavimpaan kyläseuraan mukaan! Vaaran Kyläseura ry on perustettu 

tammikuussa 2025 toteuttamaan Vaaran kylässä asukas- ja kylätoimintaa. Oman kylän vesialueiden ja 

kalastuksenhoidon osakaskunta liittyi jo kesällä 2024 uuteen suureen Etelä-Puruveden osakaskuntaan 

(https://etela-puruvesi.fi/), minkä jälkeen tarvittiin paikallistoimintaa varten oma yhdistys.  

Vaaran Kyläseura on ostanut kylätalon itselleen. Talon mukana tuli tontti, jolla on leikkikenttä ja grillikota. 

Talolla toimii jäähileasema, josta kyläseura vastaa. Kyläseura vuokraa kylätaloa juhlia ja kokouksia varten, ja 

talossa jatkuu talvella Linnalan kansalaisopiston käsityöryhmä. Kylätalolta saa maksutta pienissä määrin 

talousvettä. Saimme lahjoituksena pyykinpesukoneen 5 kg, jota kyläläiset ja vapaa-ajan asukkaat voivat 

käyttää pientä maksua vastaan. Pesukoneen käytöstä on lisätietoa kylätalon ilmoitustaululla. 

Kyläseuran kesä 2025 on ollut vilkas, kuten varmaan huomasit! Tiistain kesäkahvila toimi kahdeksan kertaa, 

ja myyntitulo kartutti mukavasti seuran tiliä, josta maksetaan kylätalon kulut. Lisäksi järjestimme 

taidetyöpajoja, pop-up-lounaita ja teemaluentoja. Taidetyöpajoissa tehtiin mm. linnunpönttöjä, 

pullonkorkeista pannunalusia, paperimassa- ja mosaiikkitöitä, decoupage-koristelua ja sytykeruusuja sekä 

skräpättiin. Teemaluennoilla aiheina oli vieraslajit, sinilevä, unissasaarnaajat, digihuijaus, teekulttuuri ja 

kyläturvallisuus. Kesän aikana urheilukentällä iskettiin pesäpallomailalla hurjasti osumia ja huteja, ja 

kaikkien riemuksi talkoilla saatiin aikaiseksi beachvolley -kenttä! Kesäjuhlaa vietimme lauantaina 5.7. 

perinteisen muikkupadan ääressä, ja taisi valoisassa kesäyössä kuulua karaokelauluakin. 

Kutsumme kyläseuran jäsenet syyskokoukseen lauantaina 20.9.2025 klo 14 alkaen kylätalolle, Vaarantie 

306, Punkaharju. Kokouksessa käsitellään sääntömääräiset asiat, eli toimintasuunnitelma ja talousarvio 

vuodelle 2026 sekä valitaan puheenjohtaja ja hallitus vuodelle 2026. Talousarvion yhteydessä vahvistetaan 

tulevan vuoden jäsenmaksun suuruus. 

Ensimmäisen vuoden jäsenmaksu on 10 € / henkilö, jonka voit suorittaa tilille FI65 5364 0640 0013 83, 
mikäli et ole maksua vielä maksanut. Laita maksuun viitteen sijasta viestinä maksajan nimi, niin saamme 
jäsenrekisterin ja jäsenmaksut täsmäämään. Jos sinulla on kysyttävää jäsenyydestä tai maksusta, ota 
yhteyttä sihteeriin (yhteystiedot myöhemmin). Kiitos jäsenmaksun jo suorittaneille, teitä on ihanan monta! 

Syyskokouksen jälkeen samana päivänä, lauantaina 20.9. vietetään klo 16 alkaen KESÄKAUDEN 

PÄÄTTÄJÄISIÄ. Sesongin juhlassa on päivällinen 20 € (tapakset, paella ja jälkiruoka) kylätalon tueksi. 

Kesäkauden Päättäjäisistä tulee lisätietoa wa-viesteinä ja kylätalon ilmoitustaululla. 

Kyläseuran puheenjohtajana toimii Pentti Tynkkynen, p. 050 514 6248, ja sihteerinä Johanna 

Tynkkynen, p. 0400 378 602, johanna.tynkkynen@hotmail.fi. Muita hallituksen jäseniä ovat Petri 

Hänninen, p. 0500 756 839, Heli Laukkanen, Olli Laukkanen, Sirpa Pekkarinen, p. 040 586 2354, 

Joonas Pesonen, p. 050 365 3286 ja Mikko Tynkkynen, p. 050 330 9933. Lisätietoa kyläseurasta saat 

hallituksen jäseniltä. Uudet kotisivut on tulossa, FB-sivut https://www.facebook.com/vaarankyla.  

Olkoon kylämme viihtyisä ja turvallinen! Tervetuloa mukaan toimintaan! 

Ystävällisin terveisin Vaaran Kyläseura ry 

https://www.facebook.com/vaarankyla

